
Corridonia 1.001 m

1

Principianti + Purpurì - Classifica Finale
Giri 15 = 15,015 km  -  Media 81,638 km/h  -  Tempo di gara 11'02.119

Num. Giro VeloceGiriKart Rel.Concorrente ScuderiaPilota Dist.TempoClasseNaz.

1 15       43.1028PRINC10 BALEANI Guido    11'02.119BaleaniITA

2 15        0.145       43.4768PRINC27        0.145MARIANI Mirko    11'02.264MarianiITA

3 15       18.382       43.78514PRINC5       18.237BONIFAZI Paride    11'20.501BonifaziITA

4 15       29.792       45.39312PRINC7       11.410CARANCINI Luca    11'31.911CaranciniITA

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

NP PURP46 SEDDONE Giuseppe SeddoneITA

Giro Veloce N. 8     Num. 10  Guido Baleani      Tempo       43.102     Media. 83,606 Km/h

Partenti:: 5     Non Partiti:: 1     Ritirati:: 0     Non Classificati:: 0     Classificati:: 4     Esclusi:: 0

Direttore di Gara : Carboni Paolo

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
08/05/2016 16:29 16:41

 
 



Corridonia 1.001 m

2

Principianti + Purpurì - Classifica di Classe Finale

Giri 15 = 15,015 km  -  Media 81,638 km/h  -  Tempo di gara 11'02.119

Principianti

Num. Giro VeloceGiriKart Rel.Concorrente ScuderiaPilota Dist.TempoNaz.

1 15       43.102810 BALEANI Guido    11'02.119BaleaniITA

2 15        0.145       43.476827        0.145MARIANI Mirko    11'02.264MarianiITA

3 15       18.382       43.785145       18.237BONIFAZI Paride    11'20.501BonifaziITA

4 15       29.792       45.393127       11.410CARANCINI Luca    11'31.911CaranciniITA

Giro Veloce N. 8     Num. 10  Guido Baleani      Tempo       43.102     Media. 83,606 Km/h

Partenti:: 4     Non Partiti:: 0     Ritirati:: 0     Non Classificati:: 0     Classificati:: 4     Esclusi:: 0

Purpurì

Num. Giro VeloceGiriKart Rel.Concorrente ScuderiaPilota Dist.TempoNaz.

-------------------------------------------------- Non Classificati: --------------------------------------------------

NP 46 SEDDONE Giuseppe SeddoneITA

Giro Veloce N. 0     Num. 46  Giuseppe Seddone 3     Tempo      Media. 0,010 Km/h

Partenti:: 1     Non Partiti:: 1     Ritirati:: 0     Non Classificati:: 0     Classificati:: 0     Esclusi:: 0

Direttore di Gara : Carboni Paolo

Esposta alle:  ...........................Inizio Fine
08/05/2016 16:29 16:41

 
 



Corridonia 1.001 m

3

Principianti + Purpurì - Contagiri Finale

Giro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

P
o
s.

1 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 10

2 5 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 27

3 10 5 5 7 7 7 7 5 5 5 5 5 5 5 5

4 7 7 7 5 5 5 5 7 7 7 7 7 7 7 7

Final Result

BALEANI Guido Giri 151 10

MARIANI Mirko        0.1452 27

BONIFAZI Paride       18.3823 5

CARANCINI Luca       29.7924 7

SEDDONE GiuseppeNP 46



Principianti + Purpurì - Velocità Finale Corridonia 1.001 m

4

Classifica
1 BALEANI Guido Giri 1510
2 MARIANI Mirko        0.14527
3 BONIFAZI Paride       18.3825
4 CARANCINI Luca       29.7927
NP SEDDONE Giuseppe46

Seg. 1

      16.070BALEANI Guido101

      16.143MARIANI Mirko272

      16.578BONIFAZI Paride53

      16.912CARANCINI Luca74

Seg. 2

      14.834MARIANI Mirko271

      14.942BALEANI Guido102

      15.008BONIFAZI Paride53

      15.617CARANCINI Luca74

Seg. 3

      11.941BALEANI Guido101

      12.005BONIFAZI Paride52

      12.149MARIANI Mirko273

      12.564CARANCINI Luca74

08/05/2016



Corridonia 1.001 m

5

Principianti + Purpurì - Analisi Tempi Finale
Start at 16:29'34.522 1 / 1

5  BONIFAZI P.  (43.785)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

1       15.702      20.606       12.593       48.901 16:30'23.423

2       15.546      17.444       12.651       45.641 16:31'09.064

3       15.493      16.615       12.343       44.451 16:31'53.515

4       21.469      16.870       12.571       50.910 16:32'44.425

5       15.571      17.057       12.132       44.760 16:33'29.185

6       15.767      16.901       12.967       45.635 16:34'14.820

7       15.771      17.257       12.551       45.579 16:35'00.399

8       15.936      16.776       12.426       45.138 16:35'45.537

9       15.381      16.804       12.320       44.505 16:36'30.042

10       15.284      16.888       12.171       44.343 16:37'14.385

11       15.264      16.632       12.057       43.953 16:37'58.338

12       15.008      16.578       12.621       44.207 16:38'42.545

13       15.330      16.665       12.236       44.231 16:39'26.776

14       15.102      16.678       12.005       43.785 16:40'10.561

15       15.287      16.804       12.371       44.462 16:40'55.023

7  CARANCINI L.  (45.393)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

1       16.171      21.055       13.023       50.249 16:30'24.771

2       15.928      17.176       12.790       45.894 16:31'10.665

3       16.060      17.007       12.564       45.631 16:31'56.296

4       15.988      17.206       12.910       46.104 16:32'42.400

5       15.802      17.385       12.850       46.037 16:33'28.437

6       15.922      17.154       12.972       46.048 16:34'14.485

7       15.825      17.237       12.719       45.781 16:35'00.266

8       15.929      17.395       12.977       46.301 16:35'46.567

9       15.916      17.006       12.738       45.660 16:36'32.227

10       15.617      16.984       12.933       45.534 16:37'17.761

11       15.754      17.096       12.773       45.623 16:38'03.384

12       15.678      17.034       12.681       45.393 16:38'48.777

13       15.954      16.993       12.834       45.781 16:39'34.558

14       15.747      17.333       12.952       46.032 16:40'20.590

15       15.817      16.912       13.114       45.843 16:41'06.433

10  BALEANI G.  (43.102)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

1       15.658      20.792       12.520       48.970 16:30'23.492

2       15.362      16.809       12.407       44.578 16:31'08.070

3       15.393      16.373       12.358       44.124 16:31'52.194

4       15.480      16.291       12.207       43.978 16:32'36.172

5       15.300      16.426       12.145       43.871 16:33'20.043

6       15.174      16.299       12.345       43.818 16:34'03.861

7       15.104      16.337       12.141       43.582 16:34'47.443

8       15.000      16.070       12.032       43.102 16:35'30.545

9       15.078      16.275       12.248       43.601 16:36'14.146

10       15.016      16.567       12.148       43.731 16:36'57.877

11       15.298      16.743       11.984       44.025 16:37'41.902

12       15.145      16.509       12.065       43.719 16:38'25.621

13       14.942      16.731       12.070       43.743 16:39'09.364

14       15.131      16.167       12.101       43.399 16:39'52.763

15       15.104      16.833       11.941       43.878 16:40'36.641

27  MARIANI M.  (43.476)
Giro T. Giro km/hSeg. 1 Seg. 2 Seg. 3 Local Time

1       15.648      20.148       12.345       48.141 16:30'22.663

2       15.379      16.588       12.435       44.402 16:31'07.065

3       15.159      16.379       12.254       43.792 16:31'50.857

4       15.154      16.431       12.184       43.769 16:32'34.626

5       15.234      16.535       12.541       44.310 16:33'18.936

6       15.337      16.583       12.323       44.243 16:34'03.179

7       15.085      16.244       12.252       43.581 16:34'46.760

8       15.079      16.234       12.163       43.476 16:35'30.236

9       15.188      16.306       12.330       43.824 16:36'14.060

10       15.113      16.281       12.353       43.747 16:36'57.807

11       15.126      16.659       12.220       44.005 16:37'41.812

12       15.224      16.252       12.265       43.741 16:38'25.553

13       14.834      16.546       12.186       43.566 16:39'09.119

14       15.239      16.143       12.149       43.531 16:39'52.650

15       15.194      16.450       12.492       44.136 16:40'36.786

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato


